

Zmenový list číslo 022/2021

Objednávateľ	Finančné riaditeľstvo SR
Zhotoviteľ	Asseco Central Europe, a.s.
Produkt	DWH FR SR

Názov zadania

Analýza a implementácia požiadavky na zasielanie vyplneného príznaku „Zobrazovať v eSpise“ na podaniach z modulu ADMIS do systému ISFS-SD.

Popis zadania

V rámci zabezpečenia potrieb FR SR a povinností vyplývajúcich z platnej legislatívy požadujeme pre existujúci modul ADMIS realizáciu nasledovnej požiadavky:

- **Zasielanie vyplneného príznaku „Zobrazovať v eSpise“ na podaniach z modulu ADMIS do systému ISFS-SD.**

Predmetom požiadavky bude úprava, ktorá zabezpečí, aby sa na podaní vyplnený príznak „Zobrazovať v eSpise“ zasielal cez rozšírené integračné rozhranie z modulu ADMIS do systému ISFS-SD.

V zmysle zadanej požiadavky bude potrebné do modulu ADMIS dopracovať nasledovné úpravy:

1. Úprava logiky vyhodnocovania príznaku pre eSpis na podaniach z PFS - lieto podania budú zobrazené v eSpise automaticky po zaevidovaní na PFS a teda na rozdiel od iných podaní, nebude potrebné z modulu ADMIS do systému DRSCAN posielat informáciu o tom, či sa majú alebo nemajú podania zobrazovať v eSpise. V zmysle uvedeného bude potrebné zapracovať úpravu pri prijatí takýchto podaní zo systému DRSCAN.
2. Príprava skriptu pre INIT load príznaku pre zobrazenie v eSpise - z dôvodu zobrazovania všetkých záznamov v eSpise, teda aj záznamov vzniknutých pred plánovaným spustením Obojsmernej elektronickej komunikácie (OBK), bude požadovaná aktualizácia starších podaní.
3. Zapracovanie kontroly pre prítomnosť hlavného dokumentu na podaní, ak toto podanie má byť zobrazené v eSpise.

Riešenie bude implementované podľa príslušnej analýzy, ktorá bude pre tento účel vypracovaná.

#	Príloha	Formát

Prílohy špecifikované v horeuvedenom zozname tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto zmenového listu.

Termín realizácie	15 pracovných dní od podpisu ZL
Počet človekohodín	84
Cena v EUR bez DPH	6 221,04,- EUR
DPH	1 244,21,- EUR
Cena v EUR s DPH	7 465,25,- EUR
Zodpovedný zástupca zo strany zhotoviteľa	[REDACTED]
Zodpovedný zástupca zo strany objednávateľa	[REDACTED]

Reštrikcie, poznámky k funkcionalite

Objednávateľ zabezpečí pre zhotoviteľa súčinnosť v dostatočnom rozsahu a požadovanom čase vo forme konzultácií, dodania príslušných podkladov, údajov, výstupov a spolupráce zástupcov FR SR, ako aj s dodávateľmi dotknutých IS potrebných pre realizáciu riešenia.

Objednávateľ a zhotoviteľ sa pre realizáciu tohto ZL dohodli, že etapa **Analýza a návrh riešenia** a etapa **Implementácia** budú pre účely tohto zmenového konania spojené do jednej spoločnej etapy.

Toto zmenové konanie v zmysle bodu VI.3.c Zmluvy o poskytovaní servisu a údržby na programové vybavenie DWH a o technickej podpore na SW produkty pre DWH číslo ZD20020007 navyšuje hodnotu diela pre účely servisného paušálu o 20 %.

Dňa [REDACTED]

[REDACTED]

Statutárni zástupcovia zhotoviteľa

[REDACTED]

Statutárny zástupca objednávateľa

[REDACTED]

Kalkulácia ZK 022/2021

P.č.	Činnosť	Prácnosť v človeko- hodinách	Jednotk. suma v EUR	Suma bez DPH v EUR	Sadzba DPH v %	Suma DPH v EUR	Suma celkom v EUR
1	Riadiace práce	8	74,06	592,48	20,00	118,50	710,98
2	Analytické práce spolu	30	74,06	2 221,80	20,00	444,36	2 666,16
3	Dizajnérske práce	6	74,06	444,36	20,00	88,87	533,23
4	Programátorské práce	22	74,06	1 629,32	20,00	325,86	1 955,18
5	Testovacie práce u zhotoviteľa	8	74,06	592,48	20,00	118,50	710,98
6	Databázová a systémová podpora u zhotoviteľa	0	74,06	0,00	20,00	0,00	0,00
7	Zpracovanie zmien do dokumentácie	3	74,06	222,18	20,00	44,44	266,62
8	Podpora inštalčných prác u objednávateľa	3	74,06	222,18	20,00	44,44	266,62
9	Databázová a systémová podpora u objednávateľa	0	74,06	0,00	20,00	0,00	0,00
10	Podpora zhotoviteľa pri testovaní objednávateľom	4	74,06	296,24	20,00	59,25	355,49
	SPOLU	84		6 221,04		1 244,21	7 465,25

Dňa

Štatutárni zástupcovia zhotoviteľa

Štatutárny zástupca objednávateľa